
SOUTĚŽ KE KRAJSKÉMU KOLU ŠKOL Ústeckého kraje 2015 

 

a) Úspěšnými odpověďmi získejte více jak 50% bodů a jste ve slosování o 2 losované ceny při 

akci (bez rozdílu věku). 

b) Nejrychlejší úspěšná odpověď studenta/žáka ZŠ, SŠ, získá poukázku do bufetu při akci, 

v losování zůstává. 

Na adresu: skoly@chessul.org  (jméno, příjmení, ročník nar., klub/město) 

 

Všechny (5) otázky se týkají tohoto století k školám, trenérům, jednotlivcům, pořadatelům z 

Ústeckého kraje. Získejte 8 bodů z 15 a splnili jste „úspěšné“ odpovědi. 

 

1. Která škola získala  3., 4., 5.místo na republice prvního stupně a kdo byl trenérem? 

 

(2+2 body) 

 

2.  Který okres má nejvíce účastí na republice škol (všech tří stupňů) a který trenér za tím 

nejvíce stál? 

(2+2 body) 

 

3. Dva naši hráči kraje byli na MS mládeže. Kterou školu při tom navštěvovali? 

(Jeden z nich byl na dvou MS při dvou různých školách, stačí uvést jednu z nich) 

 

(1 + 1 a 1 + 1 bod) 

 

4. Který klub nejvíckrát uspořádal krajské kolo škol a kdo se o to v roli ředitele postaral. 

 

(1 + 1 bod) 

 

5. V kterém kraji se hrály  v roce 2015 dvě republiková finále škol ze tří? 

 

(1 bod) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skoly@chessul.org

